
 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po odpovídajících 
testech a dlouholetých zkušeností. Jsou sepsány 
podle našeho nejlepšího vědomí. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto výrobku, jej dle 
možností okolností vyzkoušet                                                     
   

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren – Roeselare 

Belgium 
tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 
            Acolor s.r.o 

         Semovická 498, Bystřice 257 51 
        +420 317 793 437 
         www..acolor.cz 

 
 

 

Technický list 

 
Anglický vosk 
 
 
 
Popis výrobku 
Anglický vosk CIRANOVA je tradičně vyrobený leštitelný vosk na 
základě přírodních surovin jako je carnabua, candelila, surový 
včelí vosk a rychleschnoucí alifatická rozpouštědla. 
 
Technická data 
KONZISTENCE : pasta 
HUSTOTA : 0,8 g/m

3
 

ZÁPACH :  terpentýnový 
SUŠINA : 30 % 
 
Použití 
Pro voskování a leštění již voskovaných nebo lakovaných ploch 
nábytku, trámu, dveří a podlah. 
 
Příprava 
Ještě neupravené dřevěné plochy se mohou předem upravit 
s Wachsbeize Ciranova nebo Holzbeize Ciranova . 
Naneste kartáčem nebo hadrem. Lepší je nanést dvě tenčí vrstvy 
mezi schnutím než jednu silnější. Zhruba 1/2 hodiny nechte 
schnout a potom tvrdým leštícím kartáčem a měkkým hadrem 
vyleštěte. Muže se použít stříkací pistole s předehřevem. 
 
Doba schnutí             
Nechte schnout  0,5 hodiny při pokojové teplotě.  
 
Vydatnost 
cca 7 - 12 m

2
/l na nános 

 
Následná péče – údržba 
Po uschnutí se leští tvrdým kartáčem, měkkým hadrem, ocelovou 
vlnu nebo nylonovými vlákny. 
 
Informace o produktu   
Anglický vosk CIRANOVA je vyroben přírodních surovin vosk je 
nutné skladovat v chladu.  
Anglický vosk je hořlavý! 
Před upotřebením nechte několik dní temperovat při pokojové 
teplotě. 
Minimální trvanlivost 2 roky od data výroby. 
 


